
ヒシコンテナ規格表 Nタイプ（日産規格） 

規格色の記号表示と色見本

：ライトグレー ：イエローグリーン ：ブルー

※出荷単位の数字が赤の製品は代引不可です

※ 色の行は受注生産品です

※蓋は別注文です

※容量は有効内寸の計算値を表示しています

製品名
外寸（mm）

有効内寸（mm）
規格色

出荷単位
（個）

容量
（リット
ル）

蓋の
有無

嵌合商品 製品イメージ

N-4
236×236×102
198×157×90

－ 3.2 無 －

N-5
317×213×130
267×162×119

20 5.4 無 －

N-9
363×271×130
312×220×110

10 7.8 無
WN-5

331-332

N-15
435×327×150
375×267×134

10 13.8 無 －

N-22
435×327×207
373×265×186

6 19.2 無
WN11

321-322

N-46
654×435×207
592×373×186

6 42.4 無
WN-24
311-312

331-332
363×271×130
313×221×110

－ 7.9 無
WN-5
N-9

321-322
435×327×207
375×267×187

－ 19.3 無
WN11
N-22

311-312
654×435×207
594×375×187

－ 42.5 無
WN-24
N-46

WN-5
363×271×72
311×219×52

－ 3.7 無
331-332

N-9

WN-11
435×327×111
374×266×91

－ 9.3 無
321-322

N-22

WN-24
654×435×111
593×374×91

－ 20.6 無
311-312

N-46

342
800×300×207
734×241×183

－ 34.2 無 －

343
650×450×350
586×386×326

－ 77.7 無 －
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